
UCHWAŁA NR XXXI/294/13
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 8 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka, dodatkowej opłaty za 
godziny wykraczające poza 10 godzin dziennego pobytu oraz maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie w Żłobku Miejskim „Skarbiec Skrzata” w Białej Podlaskiej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013, poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 4  lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
do lat 3  (Dz. U. Nr 45, poz. 235, z późn. zm.), Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/87/11 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka, dodatkowej opłaty za godziny wykraczające poza 10 godzin dziennego 
pobytu oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Żłobku Miejskim „Skarbiec Skrzata” w Białej 
Podlaskiej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 122 poz.2123) w § 1  pkt 3  otrzymuje brzmienie: „3) maksymalna 
wysokość opłaty za wyżywienie wynosi 4,90 zł dziennie” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Adam Wilczewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 5390


		2013-12-19T09:42:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




